N° 67 del Registro

ather

A.M. 4. 7.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Nomina Commissione esaminatrice concorso interno per Ila
copertura di n° 5 posti di Coordinatore Movimento e Traffico - Liv.
. !

L'anno millenovecentonovantasette, il giorno 21 (ventuno) del mese di marzo, alle
ore 09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Angelo DI CORRADO (a.g.)
4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI
6. Francesco MATARRESE (a.g.) 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI
8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto)

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

I Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la deliberazione n° 37 adottata in data 18 febbraio 1997 con cui si
e indetto il concorso interno per la copertura di n°® 5 posti di Coordinatore
Movimento e Traffico, livello 3° e si & preso atto del bando di concorso;

vista la deliberazione n° 44 adottata il 21 marzo 1997, avente ad oggetto
“Presa atto del testo coordinato del Regolamento Assunzioni e
Promozioni”, ove, tra l'altro sono stabiliti i criteri per la nomina delle
Commissioni Esaminatrici dei concorsi interni;

atteso potersi procedere alla nomina della Commissione esaminatrice
relativa al concorso interno per la copertura dei citati posti di
Coordinatore Movimento e Traffico liv. 3°;

visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di nominare la Commissione Esaminatrice per I'espletamento dei lavori
relativi al concorso interno per la copertura di n° 5 (cinque) posti di
Coordinatore Movimento e Traffico, livello 3°, nelle persone dei sigg. :

ing. Francesco Lucibello - Presidente;

ing. Gabriele Passeretti - componente;

ing. Marcello lafelice - Direttore ATAF Foggia - componente;

di prevedere a favore dei componenti la Commissione il compenso
forfettario di £ 1.000.000, al netto di ogni onere;

di porre la presuntiva spesa di £ 3.000.000, oltre eventuali spese di
trasferta, a carico del bilancio di previsione 1997, alla voce di Mastro
“Prestazioni di servizi diversi” del Gruppo “Spese per altre pﬁestazioni di
servizi”.

IL PRESIDENTE

i




‘Comunicata all' Amministrazione Comunale il

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

Resa esecutiva il

2 1 MAR. 1997

...................................................

...............................................................

...............................................................

IL SEGRFTARIO

Del Cor}ii%ﬁ{ Vmmdifistrazione

(Semerar




ﬂzienda per la Mbilité nell'.ﬂrea di Q:ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, |i 04/aprile/1997
Prot. n° : D 1O H4%F

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Palazzo Latagliata m\v”b

TARANTO Wb l%

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 21 marzo 1997,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

-Del. nn°® 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55
-56-57-58-59-60-61-62-63-64-65-066-67.-

Distinti saluti.

TO, ERALE
: //)wée c‘%ﬁdlo)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat ta@npea.it paa. 1




